
Univerzita Karlova v Praze      

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
                                                                         VYCHOVATELSTVÍ      

Název práce: Letní tábory pořádané školní družinou, projekt, realizace a zkušenosti.

Jazyk práce: čeština

Student: Marie Dušková
Fakulta: Univerzita Karlova v Praze, Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika

Vedoucí / školitel: Mgr. Veverka
Oponent(i): Phdr. Daniela Lautnerová

Předseda komise: Doc. PhDr. Jiří Prokop, PhD.
.
Členové komise:
PhDr. Jarmila Mojžíšová, PhD.
PhDr. Daniela Lautnerová

Datum obhajoby: 23.5.2012

Průběh obhajoby:
Výsledkem snažení a motivací je projekt dětského tábora, letní tábory již připravuje pět let. Chce zúročit 
svoji práci – vytvořit příručku pro realizaci dětského tábora, včetně legislativy, příklady z praxe, příklady 
aj. Pracovala s respondenty rozhovory, studovala pedagogickou dokumentaci aj. V teoretické části 
popisovala organizační možnosti, legislativu, management aj.
V praktické části – autorka se rozhodla připravit letní tábor, který bude navazovat na jejich celoroční 
činnost, bude jakýmsi vyvrcholením. Popisovala sporná místa a limity současné praxe a tohoto 
konkrétního letního tábora.
Otázka: Které sociální kompetence letní tábor rozvíjí (empatie k druhé osobě, zodpovědnost za druhé při 
plnění úkolů, pomoc starších mladším aj.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

__________________________________

                                                                                                            Doc. PhDr. Jiří Prokop, PhD.

.


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE



